

    
	





        


	Apple
		Mac


	iPad


	iPhone


	Watch


	AirPods


	TV


	Izklaide


	Atbalsts


	Kur pirkt





	   













 


		
  
    
      
        

        
            
            Būtiskākā informācija par Mac mini
          
          
          
            
              
              Open Menu
              
            
            
              
              Close Menu
              
            
            
              	
                   Kopienas
                
	
                  Saziņa ar atbalsta dienestu
                


            

            
              
                
                  
                
              

            

          

        

      

    
    
  


	
		
			
				
					
						

	
		
		
				 2023—macOS Sonoma 14 
		

		
		
				 2023—macOS Ventura 13 
		

		
		
				 2022—macOS Ventura 13 
		

		
		
				 2021—macOS Monterey 12 
		

		
		
				 2020—macOS Big Sur 11 
		

		
	

	
      
		  Select version:
      

      
        
					2023—macOS Sonoma 14
				

					2023—macOS Ventura 13
				

					2022—macOS Ventura 13
				

					2021—macOS Monterey 12
				

					2020—macOS Big Sur 11
				


        
      

      Mainot šo vadīklu, tiks atkārtoti ielādēta lapa

    





						
							
  
    
      
      
      
        
        
        
        
        
          
          
          
        
        
          Meklēt šajā pamācībā
        
         
          
        
        
        
          
              Išvalyti paiešką
          
        
        
        
        

      
    


    
					
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				

  



						

					
				
			
			
				



  
    
  
    Saturs
  


  




			

            
			
				
    Būtiskākā informācija par Mac mini

    	
        
            Laipni lūgti!
        
    
	
        
            Īss kopsavilkums par Mac mini datoru
        
        	
        
            Īsa iepazīšanās
        
    
	
        
            Piederumu izmantošana
        
        	
        
            Papildaprīkojuma pievienošana Mac mini datoram
        
    
	
        
            Pele Magic Mouse
        
    
	
        
            Skārienpaliktnis Magic Trackpad
        
    
	
        
            Papildaprīkojuma akumulatoru lādēšana
        
    


    
	
        
            Adapteri
        
    
	
        
            Monitora pievienošana
        
    


    
	
        
            Darba sākšana operētājsistēmā macOS
        
        	
        
            Mac datora iestatīšana
        
        	
        
            Mac datora iestatīšana
        
    
	
        
            Mac iestatīšana jauniem Mac lietotājiem
        
    
	
        
            Mac iestatīšana esošiem Mac lietotājiem
        
    
	
        
             Kad esat pabeidzis Mac datora iestatīšanu
        
    


    
	
        
            Apple ID un iCloud
        
        	
        
            Apple ID
        
    
	
        
            iCloud izmantošana ar Mac datoru
        
    
	
        
            Piekļuve savam saturam pakalpojumā iCloud
        
    


    
	
        
            Darbs ar datoru
        
        	
        
            Darbvirsma un izvēlnes josla
        
    
	
        
            Finder
        
    
	
        
            Josla Dock
        
    
	
        
            Izvēlne Notification Center
        
    
	
        
            Izvēlne Control Center
        
    
	
        
            Spotlight
        
    
	
        
            Siri
        
    


    
	
        
            Pielāgojiet savu Mac datoru
        
        	
        
            System Settings
        
    
	
        
            Mac datora displeja iestatījumi
        
    
	
        
            Screen Time
        
    
	
        
            Accessibility
        
    
	
        
            Mac mini datora izmantošana serverim
        
    


    
	
        
            Logu pārvaldība Mac datorā
        
    
	
        
            Sazinieties ar citiem
        
    
	
        
            Ekrānuzņēmuma iegūšana
        
    
	
        
            Dublējiet, atjaunojiet un pārsūtiet savus datus
        
        	
        
            Datu pārsūtīšana
        
    
	
        
            Satura dublēšana un atjaunošana
        
    


    


    
	
        
            Jaunas macOS Sonoma funkcijas
        
    
	
        
            Mac mini datora izmantošana ar citām ierīcēm
        
        	
        
            Satura koplietošana ierīcēs
        
    
	
        
            Satura straumēšana lielākā ekrānā
        
    
	
        
            Darbs ar vairākām ierīcēm
        
    


    
	
        
            Lietotnes
        
        	
        
            Iekļautās lietotnes
        
    
	
        
            App Store
        
    
	
        
            Books
        
    
	
        
            Calendar
        
    
	
        
            FaceTime
        
    
	
        
            Find My
        
    
	
        
            Freeform
        
    
	
        
            GarageBand
        
    
	
        
            Home
        
    
	
        
            iMovie
        
    
	
        
            Keynote
        
    
	
        
            Mail
        
    
	
        
            Maps
        
    
	
        
            Messages
        
    
	
        
            Music
        
    
	
        
            News
        
    
	
        
            Notes
        
    
	
        
            Numbers
        
    
	
        
            Pages
        
    
	
        
            Photos
        
    
	
        
            Podcasts
        
    
	
        
            Preview
        
    
	
        
            Reminders
        
    
	
        
            Safari
        
    
	
        
            Shortcuts
        
    
	
        
            Stocks
        
    
	
        
            TV
        
    
	
        
            Voice Memos
        
    


    
	
        
            Atbildes uz jautājumiem
        
        	
        
            macOS lietošanas pamācība
        
    
	
        
            Vai esat jauns Mac datora lietotājs?
        
    
	
        
            Bieži uzdoti jautājumi
        
    
	
        
            Tastatūras saīsnes
        
    
	
        
            Drošības funkcijas
        
    
	
        
            Vietas ietaupīšana
        
    
	
        
            Mac datora resursi, serviss un atbalsts
        
    


    
	
        
            Drošības, lietošanas un normatīvā informācija
        
        	
        
            Svarīga informācija par drošību
        
    
	
        
            Svarīga informācija par lietošanu
        
    
	
        
            Ergonomika
        
    
	
        
            Normatīvā informācija
        
    
	
        
            Paziņojums par atbilstību Federālās sakaru komisijas prasībām
        
    
	
        
            Paziņojums par atbilstību Kanādas Rūpniecības ministrijas prasībām
        
    
	
        
            ENERGY STAR® paziņojums par atbilstību prasībām
        
    
	
        
            Apple un vide
        
    
	
        
            Informācija par atbrīvošanos un pārstrādi
        
    
	
        
            Programmatūras licences līgums
        
    


    
	
        
            Autortiesības
        
    





			

			

			
	
		
			




Satura straumēšana lielākā ekrānā, izmantojot AirPlay
Izmantojiet AirPlay, lai straumētu Mac mini saturu uz lielā ekrāna, vai izmantojiet AirPlay, lai sūtītu saturu uz Mac datoru no iPhone tālruņa, iPad ierīces vai pat cita Mac datora. Varat spoguļot Mac mini ekrānu televizora ekrānā vai izmantot augstas izšķirtspējas televizoru kā otru displeju. Lai to paveiktu, savienojiet televizoru ar Apple TV un pārliecinieties, ka Apple TV ir tajā pašā Wi-Fi tīklā, kur Mac mini dators. Varat arī atskaņot tīmekļa video tieši TV ekrānā, nerādot savu darbvirsmu — parocīgi, ja vēlaties atskaņot filmu, nerādot savu darbu.
Spoguļojiet darbvirsmu, izmantojot funkciju Screen Mirroring. Izvēlnes joslā noklikšķiniet uz ikonas Control Center , noklikšķiniet uz Screen Mirroring , pēc tam izvēlieties savu Apple TV ierīci. Kad funkcija AirPlay ir aktīva, ikona kļūst zila.
Piezīme. Ja jūsu Mac dators atbalsta AirPlay ekrāna spoguļošanu, kad Apple TV ierīce un Mac dators atrodas vienā tīklā, izvēlnes joslā redzēsiet AirPlay statusa ikonu. Sk. Use AirPlay to stream video or mirror your device’s screen.


Nosūtiet saturu uz Mac datoru no citām ierīcēm. Mac datorā skatieties videoklipus, klausieties mūziku un veiciet citas darbības, kamēr saturs tiek atskaņots citās ierīcēs. Spoguļojiet savu iPhone tālruni vai iPad ierīci Mac datorā vai paplašiniet to displejus, izmantojot Mac datoru kā sekundāro displeju atbalstītām lietotnēm, piemēram, Keynote vai Photos. Izmantojiet Mac datoru kā AirPlay 2 skaļruni, lai straumētu mūziku vai aplādes savā Mac datorā, vai izmantojiet to kā sekundāro skaļruni vairāku telpu audio. Jūsu Mac dators darbojas jebkuru Apple ierīci, un tās ir vēl vieglāk savienot, ja ierīcēs esat pierakstījies ar vienu Apple ID.

Atskaņojiet tīmekļa video, nerādot savu darbvirsmu. Ja atrodat tīmekļa video ar ikonu AirPlay , noklikšķiniet uz ikonas, pēc tam atlasiet savu Apple TV ierīci. 

Apple TV ierīce ir nopērkama atsevišķi vietnē apple.com vai jūsu vietējā Apple Store veikalā.
Padoms. Ja, spoguļojot ekrānu, attēls neietilpst jūsu augstas izšķirtspējas televizora ekrānā, pielāgojiet darbvirsmas izmēru, lai iegūtu labāku attēlu. Video noklikšķiniet uz ikonas AirPlay , pēc tam izvēlieties opciju iestatījumam Match Desktop Size To.


				
				

			


			
			
				

    
        
            
                Noderīgs?
                
            
            
                
                    Jā
                
                
                    Nē
                
            

        

    


    
        
            
            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                    
                            Rakstzīmju ierobežojums:
                            250
                        

                    

                    
                


                Lūdzu, neiekļaujiet komentārā personisku informāciju.
                
                    Maksimālais ierobežojums ir 250 rakstzīmes.
                

                
                    Iesniegt
                

            

        

    


    
        Pateicamies par atsauksmēm!
    


    
    
    





			

			

			

	
		
			
			
			 
				Iepriekšējā
				Satura koplietošana ierīcēs
			
			 
			
			
			 
				
				Nākamā 
				Darbs ar vairākām ierīcēm
			
			 
		

	





		

        
    
        
            
                
                    Apple Footer

                    
                        
                            
                            Apple
                            
                            
                        
                        
                            	
                                    
                                        Atbalsts
                                    
                                    




	
                                    
                                        Būtiskākā informācija par Mac mini
                                    
                                    

	
                                        Satura straumēšana lielākā ekrānā, izmantojot AirPlay
                                        


                                    Latvija          
                       Autortiesības pieder © 2024 Apple Inc. Visas tiesības aizsargātas.
                             Lietošanas nosacījumi                Lapas karte                Sīkfailu lietošana             
          
          


	